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بیرانوند شکایت کرد
باشگاه پرسپولیس از دروازه بان پیشین خود به 
خاطر طرح اتهام به مدیران این باشگاه به کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد.

نقش مهم قلعه نویی 
در سرنوشت وحید شمسایی

کمیته فنی، نتایج و عملکرد وحید شمسایی و 
تیم ملی فوتسال در جام جهانی را با حضور امیر 
قلعه نویی بررسی خواهند کرد و در خصوص 
آینده نیمکت تیم ملی تصمیم می گیرند. به 
گزارش ورزش سه، پس از حذف تیم ملی 
فوتسال ایران در مرحله یک هشتم نهایی 
جام جهانی 2024، عملکرد وحید شمسایی 
و ملی پوشان در آوردگاه بزرگ مورد تحلیل 
و آنالیز قرار گرفت و حمایت  و همچنین 
انتقادات فراوانی را در پی داشت. با این حال، 
وحید شمسایی که همچنان قراردادش با 
فدراسیون فوتبال اعتبار دارد، اما ادامه و 
تمدید آن در هاله اي از ابهام قرار گرفته است. 
پیرامون همین موضوع، کمیته فنی به زودي 
سرنوشت نیمکت تیم ملی فوتسال را مشخص 
می کند. کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
با حضور مجید جلالی، محمود شیعی، 
احمد خداداد و امیر قلعه نویی برگزار 
می شود و کارنامه شمسایی و تیمش 
را زیر ذره بین خواهد برد و در خصوص 
آینده نیمکت تیم ملی به جمع بندي 
نهایی می رسند. اگرچه فشارها از سوي 
پیشکسوتان فوتسال براي همکاري و یا عدم 
تمدید با شمسایی به روي اعضاي کمیته فنی 
بسیار زیاد بوده است. لازم به ذکر است، طبق 
اطلاعات خبرنگار ورزش سه، این جلسه روز 

چهارشنبه 18 مهر برگزار می شود.

ورزش
Sport

مبینا فلاح طلایی شد
مبینا فلاح در فینال مسابقات تیراندازي با کمان 
جام ریاست جمهوري تاجیکستان با نتیجه 6 بر 2

مقابل کمانداري از روسیه به پیروزي رسید و مدال 
طلاي این بازي ها را به دست آورد.

حریف تراکتور از لیگ 
آسیاحذف شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار اطلاعیه اي 
اعلام کرد که تیم موهان باگان هند از رقابت هاي 
سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته 

شده است.

تیم بسکتبال ذوب آهن
منحل شد!

طبق اعلام رئیس سازمان لیگ بسکتبال، تیم 
ذوب آهن از حضور در لیگ برتر بسکتبال انصراف 
داد. به گزارش ورزش سه، در حالی که چند روز 
دیگر لیگ برتر بسکتبال در فصل جدید آغاز 
خواهد شد، خبر شوکه کننده اي از انصراف یکی 
از تیم هاي قدیمی و ریشه دار این مسابقات به 

گوش می رسد. 

او براي استعدادیابی دختران 
به تمام ایران سفر می کند!

شادي مهینی، سرمربی تیم ملی نوجوانان دختران 
ایران با سفر به تمام نقاط کشور در پی استعدادیابی 
از دختران نوجوان ایران است. به گزارش ورزش 
سه، شاید کمتر کسی اطلاع داشته باشد که براي 
استعدایابی از دختران نوجوان فوتبال کشورمان 
چه پروسه اي پشت سر گذاشته می شود؛ آن هم 
با توجه به محدودیت هاي مشخص، برگزار نشدن 
لیگ هاي حرفه اي در فوتبال پایه و البته عدم مانور 
رسانه هاي روي فوتبال زنان به ویژه در بخش پایه! 
اما شادي مهینی، سرمربی تیم ملی نوجوانان ایران 
سال هاست با برنامه ریزي و استراتژي مشخص به 
دنبال کشف استعداد دختران فوتبالی و زیر نظر 
گرفتن آن ها در تمام نقاط ایران است.احتمالا 
براي شما جالب باشد که بدانید او در طی سال با 
تقسیم بندي استان ها در شش بخش و برگزاري 
مسابقات متمرکز در شش استان، تقریبا تمام 
دختران نوجوان ایران که علاقه مند به فوتبال 
هستند را زیر نظر می گیرد! تست هاي مشخص 
با نمره دهی به تک تک آن ها طی می شود و در 
نهایت کسانی که در این اردوهاي استعدادیابی 
به حدنصاب مورد نظر برسند؛ به اردوي تیم ملی 

فوتبال نوجوانان دعوت خواهند شد!

منهاي فوتبال
شاگرد یحیی، محبوب ترین جدا شده پرسپولیسی هاآسیب بد موقع مهاجم استقلالی در تیم جدید

پیمان بابایی در آستانه دیدار این هفته تیمش برابر خیبر مصدوم شد و نتوانست بازي کند. به گزارش ورزش سه، در حالی که تیم مهدي تارتار با مصدومیت 
شش بازیکن خود مواجه شده، پیمان بابایی نیز در آستانه دیدار با خیبر خرم آباد دچار مصدومیت شد و به همین دلیل دیدار با این تیم را از دست داد و 
نتوانست گل گهر را همراهی کند. این در شرایطی است که علی قربانی دیگر مهاجم تیم گل گهر هم مصدوم شده تا کادر فنی این تیم با دست کاملا بسته، 

آخرین هفته پیش از فیفادي را با یک نتیجه تساوي سپري کند و به تعطیلات موقت لیگ برتر ایران برود.
نکته مهم اینکه بازیکنان مصدوم تیم گل گهر احتمالا از هفته آینده امکان همراهی این تیم را به دست خواهند آورد و با بازگشت به تمرینات نگرانی سرمربی 
خود را برطرف خواهند کرد. البته گل گهر مهدي زارع را هم در تیم ملی خواهد داشت اما به هر حال با تیم تکمیل تري نسبت به دیدار خیبر، بازي هاي بعد 

از فیفادي را استارت خواهد زد.

در شرایطی که هواداران پرسپولیس این فصل دلِ خوشی از بازیکنان جدا شده شان نداشتند، اوضاع براي سینا 
اسدبیگی کاملا متفاوت است. به گزارش ورزش سه، آخرین جدا شده پرسپولیس در آخرین روز نقل و انتقالات 
تابستانی، سینا اسدبیگی بود. این هافبک دفاعی بی حاشیه که سومین فصل حضور در پرسپولیس را آغاز کرده بود 
و با نظر گاریدو در دو بازي مهم برابر فولاد و تراکتور فیکس بازي کرد، به یک باره در تعطیلات فیفادي قبلی از این 

تیم کنار گذاشته شد تا سرخپوشان سعید مهري را به خدمت بگیرند.
اسدبیگی که دلش نمی خواست جدا شود هیچ راهی به جز پذیرش این سرنوشت نداشت و سرانجام در واپسین روز 
نقل و انتقالات براي جدایی توافق کرد تا با پیشنهاد یحیی گل محمدي به فولاد برود و دوباره شاگرد این مربی بشود.

اخبار روز

لیست جدید تیم ملی 
تعطیلات رقابت هاي لیگ برتر به واسطه 
انجام اردوي ملی آغاز شد؛ چرا که در 
فیفادي ماه نوامبر، تیم ملی ایران باید 
سومین و چهارمین مسابقه خود در دور 
سوم انتخابی جام جهانی را مقابل تیم هاي 

ملی ازبکستان و قطر برگزار کند.
امیر قلعه نویی بعد از بررسی عملکرد 

بازیکنان 

یگ  ل
برتري 
و البته 
ر  و مر

مه  نا ر کا
نی  زیکنا با

که در قامت 
لژیونر کار خود 

را پیش می برند، 
سرانجام فهرست 

خود را نهایی کرد 
که بازخوانی فهرست 

بازیکنان دعوت شده به اردوي ملی نشان 
می دهد که قلعه نویی به سراغ تغییر و 
تحولات در لیست تیم رفته است. تغییرات 
جالب توجهی در لیست تیم ملی رخ داده که 
شاید مهم ترین آن، غیبت محمدحسین 
کنعانی زادگان به دلیل مصدومیت و دعوت 
از محمدمهدي زارع، مدافع جوان تیم 

گل گهر سیرجان باشد.

کلین شیت هاي اخباري
سرمربی تیم ملی در پست 
دروازه به سراغ دعوت از 
علیرضا بیرانوند، حسین حسینی و 
پیام نیازمند رفت؛ آن هم در حالی که 
حسینی تنها دروازه بانی است که 
در فصل جدید لیگ برتر هنوز 
کلین شیت نکرده و جالب آنکه در طول 6

مسابقه در لیگ بیست وچهارم، محمدرضا 
اخباري موفق به ثبت 5 کلین شیت شده و 
تنها یک گل دریافت کرده که آن هم از 
روي نقطه پنالتی بوده ولی با وجود ثبت 
این درخشش، عملکرد خوب اخباري 
به چشم کادرفنی تیم ملی نیامده و 
این دروازه بان باتجربه غایب بزرگ 

فهرست تیم ملی است.

مدافعان جدید 
قلعه نویی در پست دفاع میانی به 
سراغ دعوت از شجاع خلیل زاده، 

علی نعمتی، محمد دانشگر، محمدامین 
حزباوي و محمدمهدي زارع رفته است که 
حضور دانشگر و زارع در فهرست جدید تیم 
ملی جالب توجه است. در پست دفاع راست 
همانند اردوي قبلی، آریا یوسفی در کنار 
صالح حردانی به تیم ملی دعوت شده اند 
و امیر قلعه نویی در پست دفاع چپ هم به 
سراغ دعوت از میلاد محمدي و ابوالفضل 
جلالی رفته تا این 2 مدافع چپ باتجربه، 
نماینده هاي استقلال و پرسپولیس در خط 

دفاعی تیم ملی باشند.

غیبت طولانی 
کادرفنی در پست هافبک میانی از سعید 
عزت اللهی، محمد کریمی، محمد 
قربانی، سامان قدوس، امید نورافکن و 
محمدجواد حسین نژاد دعوت کرده که 
تغییر محسوس لیست تیم ملی نسبت 
به اردوي قبلی، دعوت از حسین نژادِ 

جوان بعد از درخشش در ترکیب 
دیناموماخاچ قلعه است. محمد 

محبی به همراه مهدي ترابی، 
مهدي قایدي و علیرضا 

جهانبخش در کنار علی 
قلی زاده وینگرهاي 
دعوت شده به اردوي 
تیم ملی هستند که 
حضور دوباره محبی 

در جمع ملی پوشان 

جالب توجه است.

سحرخیزان
امیر قلعه نویی در خط حمله هم به سراغ 
دعوت از امیرحسین حسین زاده، مهدي 
طارمی، سردار آزمون و شهریار مغانلو رفته 
که حضور حسین زاده در جمع ملی پوشان 
اتفاق ویژه خط حمله محسوب می شود؛ هر 
چند که عدم دعوت از سعید سحرخیزانِ 
آماده، تصمیم غیرمنتظره و جنجالی امیر 
قلعه نویی محسوب می شود. در بخش 
پایانی بیانیه گروه رسانه اي تیم ملی درباره 
فهرست این تیم آمده است: «بر اساس اعلام 
کادرفنی، محمدحسین کنعانی زادگان به 
دلیل آسیب دیدگی اردوي تیم ملی را از 
دست داد و محمدرضا اخباري نیز براي 
دعوت به اردوهاي پیش رو زیر نظر کادرفنی 

است.

حاضرین در اردوي تیم ملی 
دروازه بانان:علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند و 

حسین حسینی
مدافعان میانی: علی نعمتی، شجاع 
خلیل زاده، محمد دانشگر، محمدامین 

حزباوي و محمدمهدي زارع
مدافعان راست وچپ: صالح حردانی، آریا 

یوسفی، میلاد محمدي و ابوالفضل جلالی
هافبک هاي میانی: سعید عزت اللهی، محمد 
کریمی، محمد قربانی، سامان قدوس و امید 

نورافکن
وینگرها: محمد محبی، مهدي ترابی، مهدي 

قایدي، علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده
مهاجمان: مهدي طارمی، محمدجواد 

حسین نژاد، امیرحسین 
 ، ه د ا ز ین  حس

سردار آزمون و 
شهریار مغانلو

عکس :  ورزش ورزش

کادرفنی در پست هافبک میانی از سعید 
عزت اللهی، محمد کریمی، محمد 
قربانی، سامان قدوس، امید نورافکن و 
محمدجواد حسین نژاد دعوت کرده که 
تغییر محسوس لیست تیم ملی نسبت 
به اردوي قبلی، دعوت از حسین نژادِ 

جوان بعد از درخشش در ترکیب 
دیناموماخاچ قلعه است. محمد 

محبی به همراه مهدي ترابی، 
مهدي قایدي و علیرضا 

جهانبخش در کنار علی 
قلی زاده وینگرهاي 
دعوت شده به اردوي 
تیم ملی هستند که 
حضور دوباره محبی 

در جمع ملی پوشان 

است.

عکس :  ورزش ورزش

سعید واعظ | گروه ورزش

و ملی پوشان در آوردگاه بزرگ مورد تحلیل 
و آنالیز قرار گرفت و حمایت  و همچنین 
انتقادات فراوانی را در پی داشت. با این حال، 
وحید شمسایی که همچنان قراردادش با 
فدراسیون فوتبال اعتبار دارد، اما ادامه و 
تمدید آن در هاله اي از ابهام قرار گرفته است. 
پیرامون همین موضوع، کمیته فنی به زودي 
سرنوشت نیمکت تیم ملی فوتسال را مشخص 
می کند. کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
با حضور مجید جلالی، محمود شیعی، 
احمد خداداد و امیر قلعه نویی برگزار 
می شود و کارنامه شمسایی و تیمش 
را زیر ذره بین خواهد برد و در خصوص 
آینده نیمکت تیم ملی به جمع بندي 
نهایی می رسند. اگرچه فشارها از سوي 
پیشکسوتان فوتسال براي همکاري و یا عدم 
تمدید با شمسایی به روي اعضاي کمیته فنی 
بسیار زیاد بوده است. لازم به ذکر است، طبق 
اطلاعات خبرنگار ورزش سه، این جلسه روز 

چهارشنبه 

دلیل آسیب دیدگی اردوي تیم ملی را از 
دست داد و محمدرضا اخباري نیز براي 
دعوت به اردوهاي پیش رو زیر نظر کادرفنی 

حسین نژاد، امیرحسین 
 ، ه د ا ز ین  حس

سردار آزمون و 
شهریار مغانلوشهریار مغانلو

او براي استعدادیابی دختران 
به تمام ایران سفر می کند!

شادي مهینی، سرمربی تیم ملی نوجوانان دختران 
ایران با سفر به تمام نقاط کشور در پی استعدادیابی 
از دختران نوجوان ایران است. به گزارش ورزش 
سه، شاید کمتر کسی اطلاع داشته باشد که براي 
استعدایابی از دختران نوجوان فوتبال کشورمان 
چه پروسه اي پشت سر گذاشته می شود؛ آن هم 
با توجه به محدودیت هاي مشخص، برگزار نشدن 
لیگ هاي حرفه اي در فوتبال پایه و البته عدم مانور 
رسانه هاي روي فوتبال زنان به ویژه در بخش پایه! 
اما شادي مهینی، سرمربی تیم ملی نوجوانان ایران 
سال هاست با برنامه ریزي و استراتژي مشخص به 
دنبال کشف استعداد دختران فوتبالی و زیر نظر 
گرفتن آن ها در تمام نقاط ایران است.احتمالا 
براي شما جالب باشد که بدانید او در طی سال با 
تقسیم بندي استان ها در شش بخش و برگزاري 
مسابقات متمرکز در شش استان، تقریبا تمام 
دختران نوجوان ایران که علاقه مند به فوتبال 
هستند را زیر نظر می گیرد! تست هاي مشخص 
با نمره دهی به تک تک آن ها طی می شود و در 
نهایت کسانی که در این اردوهاي استعدادیابی 
به حدنصاب مورد نظر برسند؛ به اردوي تیم ملی 

انجام اردوي ملی آغاز شد؛ چرا که در 
فیفادي ماه نوامبر، تیم ملی ایران باید 
سومین و چهارمین مسابقه خود در دور 
سوم انتخابی جام جهانی را مقابل تیم هاي 

ملی ازبکستان و قطر برگزار کند.
امیر قلعه نویی بعد از بررسی عملکرد 

بازیکنان 

یگ  ل
برتري 
و البته 
ر  و مر

مه  نا ر کا
نی  زیکنا با

که در قامت 
لژیونر کار خود 

را پیش می برند، 
سرانجام فهرست 

خود را نهایی کرد 
که بازخوانی فهرست 

جالب توجهی در لیست تیم ملی رخ داده که 
شاید مهم ترین آن، غیبت محمدحسین 
کنعانی زادگان به دلیل مصدومیت و دعوت 
از محمدمهدي زارع، مدافع جوان تیم 

گل گهر سیرجان باشد.

کلین شیت هاي اخباري
سرمربی تیم ملی در پست 
دروازه به سراغ دعوت از 
علیرضا بیرانوند، حسین حسینی و 
پیام نیازمند رفت؛ آن هم در حالی که 
حسینی تنها دروازه بانی است که 
در فصل جدید لیگ برتر هنوز 

کلین شیت نکرده و جالب آنکه در طول 
مسابقه در لیگ بیست وچهارم، محمدرضا 
5اخباري موفق به ثبت 5اخباري موفق به ثبت 5 کلین شیت شده و 
تنها یک گل دریافت کرده که آن هم از 
روي نقطه پنالتی بوده ولی با وجود ثبت 
این درخشش، عملکرد خوب اخباري 
به چشم کادرفنی تیم ملی نیامده و 
این دروازه بان باتجربه غایب بزرگ 

فهرست تیم ملی است.

مدافعان جدید 
قلعه نویی در پست دفاع میانی به 
سراغ دعوت از شجاع خلیل زاده، 
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برگ سبز خودرو، کارت خودرو 
محرم رفیعی با کد ملی 1600459188  فرزند محمد خودرو وانت 
نیسان رنگ آبی روغنی مدل 1380 شماره پلاک 88 ایران 694 
ب 56 شماره شاسی00C61732 شماره موتور00161104 در 
تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
علی وهابی بداغی با کد ملی 3992252809 فرزند مالک اشتر در 
تاریخ 1403/07/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی، برگ سبز خودرو 
فردین بایندر با کد ملی 5609863971 فرزند محمود خودرو 
پژو پرشیا رنگ سفید مدل 1395 شماره پلاک 59 غ 269 ایران 
77 شماره شاسیNAANOICEOGH860598 شماره 
موتور124K0797491به نام در تاریخ 1402/06/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
داود رحمانی با کد ملی 2592399747 فرزند صفر علی در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
پری جوکاره با کد ملی 3933730317 فرزند اسماعیل در تاریخ 

1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه 
محمد مهدی پسندیده بوئینی با کد ملی 0024639893 فرزند 
حسن در تاریخ 1403/07/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز
موتور سیکلت آپاچی مدل 1395 رنگ سبز به شماره پلاک 
14971 ایران 158 ش موتور CID6117007 شاسی 
N2G150J9511980 به نام محمد مهدی پسندیده بوئینی 
با کد ملی 0024639893 فرزند حسن در تاریخ 1403/07/12 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت 
محمد محسن خاکپور با کد ملی 0022246207 فرزند فرمان در 
تاریخ 1403/07/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه 
خدیجه بختیاری با کد ملی 4360246341 فرزند ذبیح الله در 
تاریخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت
 کارت عابر بانک 

علی حسین هدایتی منفرد با کد ملی 0042885833 شماره 
شناسنامه 649 فرزند ماشاالله و حکمت کارت در تاریخ 

1403/07/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه، گواهینامه پایه سه 
منیر گودرزی با کد ملی 5579295261 فرزند علی الله در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
لیلا اسماعیل آبادی با کد ملی 0061514683 شماره شناسنامه 
3832 فرزند محمد جواد در تاریخ 1403/03/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 .................................................
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو

 کارت دانشجویی، کارت پایان خدمت 
حسین بامری با کد ملی 0371499488 در تاریخ 1403/03/28 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت
STAR مدل 1397 رنگ آبی به شماره پلاک 81449 
ایران 155 شاسی N14 GMHJHAJ1B12436 موتور 
AF8AJ1904336 به نام سید امیر سیدی پارچین با کد ملی 
0016813359 فرزند سید داود در تاریخ 1403/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی 
موتورسیکلت STAR رنگ آبی مدل 1397 شماره پلاک 
 N14GMHJHAJ1B1243681449 ایران 155 شاسی
موتورAF8AJ1904336به نام سید امیر سیدی پارچین با کد 
ملی 0016813359 فرزند سید داود در تاریخ 1403/01/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، 
گواهینامه پایه دو، کارت خودرو، کارت بیمه خودرو 

لیفان X50 رنگ سفید مدل 1394 شماره پلاک 23 ق 796 ایران 
88 به نام زهرا خجسته پیام با کد ملی 0016414195 فرزند 
محسن به نام در تاریخ 1403/07/13 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
ابوالفضل امانی با کد ملی 1461849111 شماره شناسنامه 784 
فرزند الله شکر در تاریخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
قبله علی ابراهیمی کمال آباد با کد ملی 6038881451 فرزند 
حسن و گوشی سامسونگ در تاریخ 1403/06/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت عابر بانک 
زهری سلیمانی ینگجه با کد ملی 1699229724 فرزند الیاس در 
تاریخ 1403/07/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت 
مصطفی قاسمی با کد ملی 0520182537 فرزند علی حسین در 
تاریخ 1403/05/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه 
یوسف تقی زاده جلودار لو با کد ملی 6019374297 شماره 
شناسنامه 428 فرزند بابا در تاریخ 1403/07/06 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
مونا محمدی با کد ملی 0022661220 فرزند حیدر در تاریخ 

1403/07/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
مختار سلطانی با کد ملی 5989539606 فرزند همت مراد در 
تاریخ 1403/06/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت شناسایی نظامی،
 کارت پایان خدمت 

علیرضا زارعی با کد ملی 0022356304 فرزند علی در تاریخ 
1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 .................................................
کارت ملی هوشمند 

آرزو مالکی با کد ملی 0083995781 فرزند محمود در تاریخ 
1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو
 کارت بیمه خودرو، معاینه فنی خودرو 

پراید رنگ نقره ای مدل 1389 شماره پلاک 27 ب 425 ایران 
10 به نام در تاریخ 1403/07/12 به نام محسن صفر زاده دوست 
شانلو با کد ملی 0779728556 شماره شناسنامه 14 فرزند محمد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ، گواهینامه  پایه  یک
 کارت عابر بانک 

محسن صفرزاده دوست شانلو با کد ملی 0779728556 فرزند 
محمد در تاریخ 1403/07/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه، گواهینامه پایه دو 
 فاطمه سید حمزه لو با کد ملی 2802473441 فرزند 
سید هدایت در تاریخ 1403/07/05 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو 
جک S3 رنگ مشکی مدل 1399 شماره پلاک 39 و 446 
ایران 10 شماره شاسیNAKSG7426LB118517 شماره 
 موتورHFC4GB33DL0001662به نام محسن ایمانی با 
کد ملی 4132885348 شماره شناسنامه 23 فرزند محمد علی در 
تاریخ 1403/03/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
امیر مهدیخانی سرو جهانی با کد ملی 0062268899 شماره 
شناسنامه 20354 فرزند علی در تاریخ 1403/06/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، کارت عابر بانک 
مریم موسوی با کد ملی 1980180423 فرزند سید علی در تاریخ 

1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

منطقه 13 .................................................
کارت هوشمند ملی 

پوران محمودی بابلان فرزند مسلم به  کد ملی 1461015685 
مورخ 1403/07/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
فرشاد محسن زاده هیر فرزند محبت به شماره شناسنامه 14191 
و کد ملی 1467496987 مورخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
بهروز محرم نژاد فرزند داداش به شماره شناسنامه 291 و کد 
ملی 1465199616  مورخ 1403/07/01 وکارت پایان خدمت  
در تاریخ 1402/03/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
فاطمه تقی زاده کریق فرزند انشالله به  کد ملی 1450854567 
مورخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

کارت خودرو 
 ساینا به شماره پلاک 679ب46ایران91  مدل 1401 به 
نام اکبرپناهی فرزند بابا به شماره شناسنامه 720 و کد ملی 
1465891986 مورخ 1402/10/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3
ناهید فدا فرزند محمد به شماره شناسنامه 286 و کد ملی 
1465355121 مورخ 1403/03/28 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی ،شناسنامه

لیلی  سلیمانی فرزند نورعلی به کد ملی 5819736788 و 
شناسنامه هانا ابراهیمی فرزند ناصر به شماره ملی 4520180211، 
شناسنامه و کارت ملی فوتی ناصر ابراهیمی فرزند پیرزاد با کد ملی 
4529732517 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
علیرضا ابراهیمی فرزند ناصر به کد ملی 4520099811 و شناسنامه 
خانم زهرا ابراهیمی فرزند ناصر به شماره ملی 4520138671 مورخ 

1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 
زینب باقریان پور فرزند قنبر به  کد ملی 4490086008 مورخ 

1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
خالد نصرالهی فرزند اسفندیار به کد ملی 4490742134 مورخ 

1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 ،کارت هوشمند 
سوخت ،بیمه نامه خودرو ،کارت خودرو

 پراید سفید به شماره پلاک 12د941ایران98 شماره موتور 3527987 
شماره شاسی S1412289498240 مدل 89 به نام امید عبدی فرزند 
داوود به کد ملی 4490409656 مورخ 1403/06/17 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت دانشجویی دانشکده افسری
 امیرحسین مرادی فرزند عبدالنور به  کد ملی 4520103851 
 مورخ 1403/05/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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شناسنامه 
اعظم عاطفی فرزند حمید به شماره شناسنامه 2624 و کد ملی 
6219288033 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
ارزو اکبری فرزند محمود به شماره شناسنامه 4259 و کد ملی 
1288249896 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه2 ،گواهینامه موتور،کارت خودرو 
کارت  و  367ایران13  49ه پلاک    83 مدل  اردی 
 خودرو لیفان مدل 96 به شماره 81ب385ایران67
عباس اقاداود جلفایی فرزند فرج اله به  کد ملی 1288722321 
 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
پویا بازگیر فرزند ولی به کد ملی 4060232361 مورخ 1403/06/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت سوخت 
خودرو پلاک 99و288ایران53  حسن خلیلی فرزند مهدی به  کد 
ملی 1270966952 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 کیانوش شریفی فرزند عباس به  کد ملی 1271897296 
 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
محسن طباطبایی زواره یی فرزند اسداله به شماره شناسنامه 235 و 
کد ملی 1284546179 مورخ 1403/07/11 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت سوخت 
خودرو پلاک  25و829ایران13علی همت زاده فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 9499 و کد ملی 1292487331 مورخ 1403/04/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
علی اکبر داورخواه فرزند مرتضی به  کد ملی 1270101021 مورخ 

1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی،کارت خودرو 
68س541ایران13 89 به شماره  405 مدل   پژو 
حسن قربانی فرزند اصغر به کد ملی 1273503430 
 مورخ 1403/07/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
محمدرضا شعبان نژاداغوزی فرزند عسکری به شماره شناسنامه 70 و 
کد ملی 5689574880 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
فریبا میرزااقازاده درونکلا فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 812 
و کد ملی 2061234216 مورخ 1403/03/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
مرضیه نادریان فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 879 و کد ملی 
2218395347 مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت ملی هوشمند،عابربانکها
زینب باغبان فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 6 و کد ملی 
2142586988 وکارت ملی هوشمندکرمعلی حضرت زاده 
فرزندحیدربه شمار ملی 5689881074  مورخ 1403/07/14 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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شناسنامه 
محمدصدرا باباخانی فرزند علی به کد ملی 4273162563 مورخ 

1403/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
مهدیس محمدی فرزند رحیم به  کد ملی 4271809330 مورخ 

1403/06/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند سوخت ،برگ سبز 
خودرو،سند کمپانی خودرو ،کارت خودرو 

کوییک هاچ بک به شماره پلاک 263ل45ایران20 شماره موتور 
M159774427 شماره شاسی NAS841100N1159566 مدل 
1401 به نام محمدرضاعرب فرزند حسن به  کد ملی 0022089225 
مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،شناسنامه ،گواهینامه 
پایه3 ،کارت هوشمند سوخت ،کارت خودرو 

 پژو 405 به شماره پلاک 144ط22ایران87  مدل 82 به نام رباب بیات 
تجدد فرزند حسنعلی به شماره شناسنامه 610 و کد ملی 4283537748 

مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 

شهروز دولت آبادی فرزند اصغر به  کد ملی 0790478404 مورخ 
1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
هادی کرابی فرزند محمد به  کد ملی 0795231113 مورخ 
1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت پایان خدمت 
کارت معافیت،گواهینامه پایه3 ،گواهینامه موتور 

کارت سوخت ، کارت خودرو  
پلاک 74 ایران 756 ل 18مهدی شعبانی فرزند مهرداد به  کد 
ملی 0780712684 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 ،کارت بانکی
سیدمحمدرضا  مقدسی ثانی فرزند سیدابوالقاسم به کد ملی 
0793574684 مورخ 1402/08/22 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
حسین رجبی باغخیراتی فرزند محمدابراهیم کد ملی 
0792599594 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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مدارک تحصیلی ،کمک پرستاری ،دیپلم 
مدیریت،نسخه خوانی و مدرک هلال احمر

 معصومه احمد آبادی فرزند رمضانعلی کد ملی 0074657501 
 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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